代表取締役

社　　　長

ゲンメイ株式会社

　相談役　宇野元明

謹啓　初夏の候　ますますご清栄のことと

お慶び申し上げます

日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます

さて  私こと  この度健康上の理由をもって

社長を辞任いたしました

在任中は多大のご教導を賜り心から御礼

申し上げます

今後は相談役として微力ながら社業の一端を

担って参る所存ですが　変わらぬご指導

ご鞭撻のほどお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもって御礼かたがた

ご挨拶申し上げます　　　　　　敬　具

　平成００年６月

ゲンメイ株式会社

　　　　　　　興田忠之

謹啓　時下ますますご清祥の段大慶に存じ上げます

さて　私儀　この度　宇野元明の退任に伴い後任として代表取締役社長に就任いたしました

浅学非才の若輩ではございますが　ひたすら努力専一に社業の発展に寄与して参る所存でございます

つきましては前社長同様ご指導ご鞭撻のほど衷心よりお願い申し上げます

まずは失礼ながら書中をもって御挨拶かたがたお願い申し上げます　　　　敬　具

　平成００年６月